

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1689042/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1687230/2021

Vyřizuje/tel.:


Ing. Dana Krebsová

236 004 137

Počet listů/příloh: 1/4

Datum:

21.10.2021


dne 19.10.2021 byla Magistrátu hlavního města Prahy, odboru zdravotnictví (dále jen „MHMP“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti jste požádal o informace týkající se zdravotnického zařízení ISCARE a.s. (dříve ISCARE I.V.F. a.s.), IČ 61858366, a to konkrétně o druh a rozsah poskytované zdravotní péče, vč. případných změn v minulosti. Vzhledem k velkému objemu dokumentů (zdravotnické zařízení poskytuje zdravotní péči od roku 1995), jste byl telefonicky vyzván k upřesnění období. Dle Vašeho sdělení by se mělo jednat o roky 2004, 2005, 2006, 2007.

MHMP v příloze zasílá anonymizovaná rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení (nyní rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb) za roky 2005, 2006, 2007, 2021 (poslední vydaná změna oprávnění). Pro rok 2004 se nepodařilo dohledat žádné rozhodnutí, a tudíž pravděpodobně nebylo vydáno žádné „změnové“ rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Martin Ježek, MBA
ředitel odboru zdravotnictví
Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického zařízení rok 2005, 2006, 2007 (10 listů)
2. Rozhodnutí o změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb (rok 2021 – poslední rozhodnutí)